жm
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖРАСМОГОРСЖОГ© ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛМЖСКЖЖ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАМОН
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ИЛ сШ1 »- <Щ/1
Красногорское городское поселение

О проведении публичных
слушаний по проекту решения о
предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного
участка или объекта
капитального строительства

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением об организации и проведении публичных слушаний по
вопросам градостроительной деятельности на территории Красногорского
городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов
Красногорского городского поселения от 27.06.2019г. № 210, с изменениями
от 27.10.2022 г. № 134

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить публичные слушания по проекту решения о
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства «Магазины» в
отношении земельного участка с кадастровым номером 74:28:0301014:18,
расположенного по адресу: Челябинская область, Еманжелинский район,
поселок Красногорский, ул. Рабочая, ЗА (Приложение).

2. Срок проведения публичных слушаний с 18 ноября по 5 декабря
2022 года.

3. Открытое обсуждение проекта назначить на 5 декабря 2022 года в
17.00 часов в актовом зале администрации Красногорского городского
поселения по адресу: Челябинская область, Еманжелинский район, п.
Красногорский, ул. Кирова, №2А.

4. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний
назначить отдел архитектуры и строительства администрации
Еманжелинского муниципального района (на основании Соглашения между
муниципальным образованием Красногорское городское поселение и
муниципальным образованием Еманжелинский муниципальный район о
передаче осуществления части отдельных полномочий по решению вопросов
местного значения от 11.10.2021 г. №40).

5. Письменные замечания и предложения могут быть направлены в
Комиссию по внесению изменений в Правил землепользования и застройки
Красногорского городского поселения до 05.12.2022г. посредством почтовых
отправлений по адресу: 456580, Челябинская область, Еманжелинский
район, г. Еманжелинск, ул. Мира, д. 19, отдел архитектуры и строительства, а
также на электронную почту oag@admemr.ru.

6. Оповещение о проведении публичных слушаний, а также
информацию о порядке ознакомления с проектом решения опубликовать в
газете «Новая жизнь», информационном сетевом издании «МПА-Урал» и
разместить на официальном сайте Красногорского городского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Красногорского городского Цивилёва И.А.

Глава Красногорского
городского поселения Самохвалов

mailto:oag@admemr.ru

Приложение
к постановлению администрации

Красногорского городского поселения
от * 2022 г. №

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного
участка или объекта капитального
строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами
землепользования и застройки Красногорского городского поселения,
утвержденными Решением Совета депутатов Красногорского городского
поселения от 19.04.2018 г. №148, с изменениями от 26.03.2020г. №254,
22.04.2021г. №45/1, принимая во внимание заключение о результатах
публичных слушаний, рекомендации по предоставлению разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства
«Магазины» в отношении земельного участка с кадастровым номером
74:28:0301014:18, расположенного по адресу: Челябинская область,
Еманжелинский район, поселок Красногорский, улица Рабочая, ЗА.

2 .Опубликовать настоящее постановление в информационном сетевом
издании «МПА-Урал», на официальном сайте Красногорского городского
поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Красногорского городского поселения по вопросам
инфраструктуры Цивилева И.А.

Глава Красногорского
городского поселения К.Ю. Самохвалов